
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ іь
Про затвердження фактичних 
витрат на копіювання або друк 
документів, що надаються за запитом 
на інформацію на території 
Коростишівської міської ради

Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 р. № 740 
«Про затвердження граничних норм витрат на копіювання або друк документів, 
що надаються за запитом на інформацію» та керуючись ст. 21 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації», п.п.2 п.а) ст.28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити фактичні витрати на копіювання або друк документів, що 
надаються за запитом на інформацію, у разі якщо задоволення запиту на 
інформацію передбачає виготовлення копій документів обсягом більш як 10 
сторінок, на території Коростишівської міської ради згідно додатку.

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 23.01.2018 року №8 «Про 
затвердження граничних норм витрат на копіювання або друк документів, 
що надаються за запитом на інформацію» вважати таким, що втратило 
чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника фінансово 
-  господарського відділу Коростишівської міської ради Яковенко Є.П.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради від <Ц& Ц'ХЬ

Фактичні витрати на копіювання або друк документів, що надаються за
запитом на інформацію

№
п/п

Послуга, що надається Фактичні витрати

1 . Копіювання або друк копій документів формату А4 
та меншого розміру (в тому числі двосторонній 
ДРУК)

0,1 відсотка розміру мінімальної 
заробітної плати за виготовлення однієї 
сторінки

2. Копіювання або друк копій документів формату АЗ 
та більшого розміру (в тому числі двосторонній 
ДРУК)

0,2 відсотка розміру мінімальної 
заробітної плати за виготовлення однієї 
сторінки

3. Копіювання або друк копій документів будь-якого 
формату, якщо в документах поряд з відкритою 
інформацією міститься інформація з обмеженим 
доступом, що потребує її відокремлення, 
приховування тощо (в тому числі двосторонній 
др ук )

0,3 відсотка розміру мінімальної 
заробітної плати за виготовлення однієї 
сторінки

Примітка. Розмір мінімальної заробітної плати за виготовлення однієї сторінки 
встановлюється на дату копіювання та друку копій документів.

Міський голова І.М.Кохан


